

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проекту Закону України «Про внесення змін до статті 30 Закону України «Про Центральну виборчу комісію» щодо підстав дострокового припинення повноважень»

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проекту акта
Закон України «Про Центральну виборчу комісію»	
<p>Стаття 30. Підстави та порядок припинення повноважень члена Комісії</p> <p>...</p> <p>4. Підставами дострокового припинення повноважень члена Комісії є:</p> <p>Відсутня</p> <p>5. У разі смерті члена Комісії його повноваження вважаються припиненими з дня його смерті, засвідченої свідоцтвом про смерть.</p> <p>6. Подання про дострокове припинення повноважень шляхом звільнення з посади з підстав, передбачених пунктами 2-10 частини четвертої цієї статті, вноситься Головою Комісії Президенту України.</p> <p>7. Подання про дострокове припинення повноважень шляхом звільнення з посади члена Комісії</p>	<p>Стаття 30. Підстави та порядок припинення повноважень члена Комісії</p> <p>...</p> <p>4. Підставами дострокового припинення повноважень члена Комісії є:</p> <p>...</p> <p>12) оголошення розпущеною депутатської фракції (депутатської групи), за пропозицією якої кандидатуру члена Центральної виборчої комісії було внесено Президентом України на розгляд Верховної Ради України.</p> <p>5. У разі смерті члена Комісії його повноваження вважаються припиненими з дня його смерті, засвідченої свідоцтвом про смерть.</p> <p>6. Подання про дострокове припинення повноважень шляхом звільнення з посади з підстав, передбачених пунктами 2-10, 12 частини четвертої цієї статті, вноситься Головою Комісії Президенту України.</p>

щодо Голови Комісії з підстав, передбачених пунктами 2-10 частини четвертої та частиною п'ятою цієї статті, вноситься заступником Голови Комісії Президенту України.

8. Подання про дострокове припинення повноважень шляхом звільнення з посади з підстав, передбачених пунктами 6 і 10 частини четвертої цієї статті, вноситься Головою Комісії або заступником Голови Комісії Президентові України у триденний строк з дня отримання копії відповідного судового рішення, яке набрало законної сили.

Відсутній

7. Подання про дострокове припинення повноважень шляхом звільнення з посади члена Комісії щодо Голови Комісії з підстав, передбачених пунктами 2-10, **12** частини четвертої та частиною п'ятою цієї статті, вноситься заступником Голови Комісії Президенту України.

8. Подання про дострокове припинення повноважень шляхом звільнення з посади з підстав, передбачених пунктами 6 і 10 частини четвертої цієї статті, вноситься Головою Комісії або заступником Голови Комісії Президентові України у триденний строк з дня отримання копії відповідного судового рішення, яке набрало законної сили.

Подання про дострокове припинення повноважень шляхом звільнення з посади з підстави, передбаченої пунктом 12 частини четвертої цієї статті, вноситься Головою Комісії або заступником Голови Комісії Президентові України у триденний строк з дня оголошення оголошення розпущеною депутатської фракції (депутатської групи), за пропозицією якої кандидатуру члена Центральної виборчої комісії було внесено Президентом України на розгляд Верховної Ради України.

Народні депутати України



ЄАС ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

Підписувач: Славицька Антоніна Керимівна

Сертифікат: 26B2648ADD3032E1040000002D0C310064C5AD00

Дійсний до: 13.12.2024 0:00:00

Апарат Верховної Ради України
342д9/1-2023/108003 від 22.05.2023



1196409